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Pidimme torstaina 27.4. hallituksen kuudennen kokouksen
työryhmäkokoontumisineen ja perjantaina 28.4. jatkoimme
kokoustamme yhdessä OAO:n valtuustoryhmän kanssa.
Käsittelimme valtuutettujen kanssa ajankohtaisia asioita, jotta
toukokuun valtuustokokouksen 10.-12.5. asialistalla olevat meille
tärkeät asiat etenevät suotuisasti.

HALLITUKSEN KOKOUKSEN PÄÄTÖKSIÄ

Hallituksen kokouksen pääaiheena oli valmistautuminen
toukokuun valtuuston kokoukseen. Tämän lisäksi kokouksessa
käsiteltiin eduskuntavaikuttamista ja uusien kansanedustajien
huomioimista. 

Hallitus päätti OAO:n oman huomionosoituksen – Vuoden
opetusteko - periaatteista ja käytännön toteutusaikataulusta.
Tunnustuspalkinnon haku julkaistaan toukokuun lopussa VK-
yhdistysten laivaseminaarin yhteydessä. 

OAO:n työskentelyn kehittämisen osalta hallitus keskittyi
erityisesti viestinnän eri muotojen tehostamiseen, ideoi tapoja
vaikuttaa nyt käynnissä oleviin hallitusohjelmaneuvotteluihin ja
hallituksen AMK ja AVATA työryhmien työskentelytapaa. 

Tavoitteena on järjestää vk-yhdistysten hallitusten
yhteistapaaminen keväällä 2024. OAJ:n kokousaikataulujen
valmistumisen jälkeen OAO:lla ja VK-yhdistyksillä on mahdollista
sopia omista kokousaikatauluistaan. Valitettavasti
aikataulupohjien varmistuminen tapahtuu vasta toukokuussa.
Myöhäinen ajankohta hankaloittaa erityisesti VK-yhdistysten
hallitusten  jäsenten aikataulujen sovittamista omaan työhönsä.
Asia nostetaan esille valtuuston kokouksessa. 

Eritysasiantuntija Pasi Repo antoi torstaina selvityksen
hallituksen kokouksessa yksityisen opetusalan
sopimusneuvottelujen tilanteesta. Vuoden 2023
palkantarkistusten osalta neuvottelujen määräaika oli 30.4.2023.
Perjantaina 28.4. yksityisen opetusalan osalta saavutettiin
neuvottelutulos. Neuvottelutulosta käsitellään Tupan
kokouksessa 3.5. ja OAJ:n hallituksessa 9.5.2023. 
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Tuokiokuvia valtuustoryhmän kokouksesta 28.4.2023

Valtuustoryhmän kokouksen yhteydessä kuulimme kattavan
esityksen koulutuspoliittisesta tilanteesta, eduskuntavaalien
tuloksesta, eri puolueiden kannoista koulutukseen ja
erityisesti nostoja eri koulutusmuotojen osalta. Erityistä
huolta on aiheuttanut valtionvarainministeriön ulostulo
ammatillisen koulutuksen lyhentämisestä.  Ammatillisen
koulutuksen edustajat, opetus- ja kulttuuriministeriö ja OAJ
ovat puolestaan esittäneet vastakkaisia näkemyksiä, joiden
mukaan opetusta ja ohjausta tulisi vahvistaa tutkintojen
lyhentämisen sijaan. 

Myös vapaan sivistystyön osalta osa puolueista ja
valtionvarainministeriö haluaa kasvattaa osallistujien
omavastuuta yhteiskunnan rahoituksen sijaan.  OAJ:n blogi
vapaan sivistystyön merkityksestä.

Ammattikorkeakoulujen osalta käsittelimme hallituksen
kokouksessa rahoitusmallin uudistamisen periaatteita ja
teimme linjaukset ja kannanotot niiden osalta toimistoa
varten.
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